— 1 —

临教安字〔2018〕23 号

关于转发鲁教安字〔2018〕15号文件
推进校园安全风险防控信息化建设的通知

各县区、开发区教育（体）局，临沂蒙山旅游度假区文化体育教

育局，局直属各学校：

现将《山东省教育厅关于做好山东省校园安全风险防控信息

化管理体系建设工作的通知》（鲁教安字〔2018〕15号）转发给

你们，请认真抓好贯彻落实。

2019年，我市将基本建成校园安全风险防控信息化管理平

台。各县区、直属各学校要根据通知要求，提前做好基本情况调

研、经费预算等相关工作。

— 2 —

各县区、局直属各学校可以以县区或学校为单位申请校园安

全风险防控信息化平台建设试点，先行先试。试点县区或学校请

写出书面申请报告（单位盖章），于10月30日前报市教育局学校

安全管理科。

联系人：公彦利，联系电话：8132856。

临沂市教育局

2018 年 10 月 18 日

信息公开选项：主动公开

临沂市教育局办公室 2018 年 10 月 18 日印发